

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۰ اکتوبر ۲۰۱۹

## دولت دست نشانده کشتار مردم عادی را حق خود می داند!

شنبه - ۲۷ میزان ۱۳۹۸ - کابل: به دنبال آن که "یوناما" نمایندگی ملل متحد در افغانستان تعداد کشته و زخمی افراد ملکی را در جریان ۹ ماه اخیر ۸۲۱۹ نفر اعلام داشت و صراحت داد که از جمله ۲۵۶۳ غیر نظامی کشته و ۵۶۷۶ نفر دیگر زخمی شده‌اند و این را هم واضح اعلام داشت که از مجموع ۶۳۱ کودک کشته و ۱۸۳۰ کودک دیگر زخمی شده‌اند در نتیجه ۴۱ درصد از مجموع تلفات افراد ملکی در این مدت را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند و علاوه نمود که تمام کشته‌ها و زخمی‌ها به وسیله مخالفان مسلح صورت نگرفته بلکه دولت دست نشانده نیز در کشتار افراد ملکی بی پروا عمل نموده با یک افزایش ۲۶ درصدی در عملیات‌های نیروهای دولت در این مدت ۱۱۴۹ از مردم عادی و ملکی کشته و ۱۱۹۹ نفر دیگر زخمی شده‌اند؛ دولت دست نشانده نیز صدایش را بلند نموده، با بی حیائی اعلام داشت که "دولت از افزایش تلفات ملکی به وسیله مخالفان مسلح نگرانی دارد". در یادداشت امروز مکث کوتاهی خواهیم داشت به افاضات جدید جانشین "مرتضوی" سمبول و تجسم دروغ و پر روئی!

وقتی دولت دست نشانده صریحاً ابراز می دارد که از افزایش تلفات افراد ملکی به وسیله مخالفان مسلح نگران است، این بدان معناست که از افزایش تلفات به وسیله خودش و بدارانش احساس نگرانی نمی کند. زیرا: دولت دست نشانده و بدارانش خودشان را صاحب و مالک این مردم می دانند و به خود حق می دهند تا به مثابه تصرف مالکانه خود مردم را بکشند، زخمی سازند، خانه و کاشانه‌شان را ویران نمایند و به همین قسم هر جنایتی که ید قدرت داشته باشند به منصفه ظهور برسانند. اگر غیر از این بود، می بایست از افزایش تلفات درکل اظهار نگرانی کرده به مثابه یک طرف کشتار خود ضمن پذیرفتن اشتباهاتش، صریحاً به مردم تعهد می سپرد که من بعد چنان جنایاتی از وی بروز نخواهد یافت.

کسی هم نیست از دولت دست نشانده بپرسد، تو که ادعا داری که گویا از افزایش قربانیان بین مردم عادی نگران هستی، اولاً چرا خود تلاش نمی ورزی تا آنها را نکشی در ثانی چرا از بدارانت نمی خواهی تا با بمبارانهای کور و بی هدف مردم ما را به قتل نرسانند، ثالثاً چرا جنایتکارانی را که به قیمت خون سربازان دستگیر می کردند، ۱۰۰ - صد و هزار - هزار از بند رها نموده به جان مردم می اندازی؟؟

هموطنان گرامی!

از آنجائی که دولت دست نشانده به مثابه دست دراز اشغالگران در افغانستان به حاکمیت گماشته شده اند و هیچ ارتباطی با مردم افغانستان و منافع تاریخی آنها ندارند، هیچ نوع احساس مسئولیتی نیز در قبال آنها ننموده، کشتن و بستن را حق انحصاری خود دانسته، از شدت عمل و کشتار مخالفان مسلح اظهار نگرانی می کند مگر خودش را مجاز می داند تا بکشد و نابود نماید. این را باید همه بدانیم تا زمانی که این حاکمیت پوشالی و دست نشانده بر افغانستان حکم می راند، ریختن خون فرزندان افغانستان نیز ادامه خواهد یافت. پس:

**سرکها ما را می طلبند!!**